

Janik Invest ApS

c/o Fritz Larsen, Fuglevænget 38, 3250 Farum

CVR-nr. 31 41 26 41

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

Fritz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Janik Invest ApS
c/o Fritz Larsen
Fuglevænget 38
3250 Farum

CVR-nr.: 31 41 26 41
Stiftet: 17. april 2008
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Fritz Larsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.626 kr. mod 34.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -268.084 kr. mod 105.947 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 860.558, nemlig fra 1.740.483 til 879.925

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	31.626	34.196
Andre finansielle indtægter	49.679	144.378
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-343.336</u>	<u>-42.763</u>
Resultat før skat	-262.031	135.811
Skat af årets resultat	<u>-6.053</u>	<u>-29.864</u>
Årets resultat	<u>-268.084</u>	<u>105.947</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	105.947
Disponeret fra overført resultat	<u>-268.084</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-268.084</u>	<u>105.947</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.623.362</u>	<u>3.116.749</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.623.362</u>	<u>3.116.749</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.623.362</u>	<u>3.116.749</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		63.251	18.640
Andre tilgodehavender		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>113.251</u>	<u>18.640</u>
Likvide beholdninger		<u>879.925</u>	<u>1.740.483</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>993.176</u>	<u>1.759.123</u>
Aktiver i alt		<u>4.616.538</u>	<u>4.875.872</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	<u>4.481.232</u>	<u>4.749.316</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.606.232</u>	<u>4.874.316</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	0
	Anden gæld	<u>1.556</u>	<u>1.556</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.306</u>	<u>1.556</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.306</u>	<u>1.556</u>
	Passiver i alt	<u>4.616.538</u>	<u>4.875.872</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.749.316	4.643.369
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-268.084</u>	<u>105.947</u>
	<u>4.481.232</u>	<u>4.749.316</u>
